Srodki pieniężne 8 50

 1 653 4 610

Zobowiązania
Rezerwa na podatek odroczony
Zobowiązania handlowe 21 463 25 302
Zobowiązania na świadczenia pracownicze
Pozostałe rezerwy 413 1 421
Pozostałe zobowiązania 289

 22 165 26 723

Przepływy pieniężne z działalności zaniechanej  01.01.2016 -
31.12. 2016

 01.01.2015 -
31.12. 2015

Wynik brutto 256 797
Korekty (8 320) (8 701)
Przepływy z działalności inwestycyjnej 5 135 2 856
Przepływy z dziełalności finansowej 2 887 4 723
Przepływy pienężne netto (42) (325)
Środki pieniężne na początku okresu 50 375
Środki pieniężne na koniec okresu 8 50

Grupa Kapitałowa Boryszew
Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016r.

(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego
58

25. KAPITAŁY

Struktura kapitału zakładowego

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posiadających powyżej 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby

głosów wg stanu na dzień 31.12.2016 roku:

Akcjonariusze Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik  152 814 120 63,67% 151 654 285 63,19%

   w tym: podmioty zależne 24 818 412 10,34% 24 818 412 10,34%

Pozostali 87 185 880 36,33% 88 345 715 36,81%

Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

Spółka nie posiada akcji uprzywilejowanych. Na każdą akcję przypada jeden głos na Walnym Zgromadzeniu

Zgodnie z MSR 29 par. 24 składniki kapitału własnego (poza zyskami zatrzymanymi i kapitałem z aktualizacji
wyceny aktywów) zostały przeliczone na dzień przejścia na MSR tj 01.01.2004 r. ogólnymi wskaźnikami wzrostu
cen od chwili ich wniesienia lub powstania w inny sposób. Kwota z przeszacowania hiperinflacyjnego podwyższyła
kapitał zakładowy  oraz agio emisyjne a wartość zysków zatrzymanych została zmniejszona.

Zmiany stanu w kapitale własnym
 01.01.2016 -

31.12. 2016
 01.01.2015 -